TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Rua Tribunal de Justiça, s/n. Via Verde.

69.915-631 - Rio Branco-AC - (68) 3212-8277

1º ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024

(PROCESSO GRP Nº 2024-19)

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE, por meio de sua Presidente, Desembargadora Regina Ferrari,
considerando que a Administração pública, por princípio, pode a qualquer tempo rever seus atos, com vistas a corrigir
falhas ou preveni-las, torna público, para conhecimento de todos os interessados, a inclusão de nova data de abertura da
sessão pública; bem como novo detalhamento dos itens abaixo a serem adquiridos por meio do Edital em epígrafe.

1. DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

Data:   23    /   09   / 2024.

Horário: 10h (horário de Brasília)

Local: www.compras.gov.br

3. OBJETO:

ITENS 13 E 14
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE

MEDIDA
QUANTIDADE

13 Outdoor RB

Impressão: colorida digital em papel; Dimensões: 9m largura x 3m altura; Aplicação:
lugar a ser definido.

VEICULAÇÃO: Rio Branco/AC - Período: 15 dias (bi-semana a combinar)

unidade 20

14 Busdoor Capital

Busdoor conforme especificações: Impressão: colorida digital; Dimensões:
Aplicação: lugar a ser definido.

VEICULAÇÃO: Capital/AC - Período: 15 dias.

unidade 20

**Acréscimo dos subitens:

3.6. As artes para confecção dos materiais serão de responsabilidade da contratante.

3.7. As compras serão parceladas, de acordo com a necessidade do TJAC.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Rua Tribunal de Justiça, s/n. Via Verde.

69.915-631 - Rio Branco-AC - (68) 3212-8277

**O presente Adendo serve para desvincular os itens 13 e 14 do Grupo 4, que foi extinguido como resultado da
desvinculação, bem ainda alterar sua redação quanto à unidade de medida de unidade² para unidade.

**O detalhamento especificado acima neste 1º Adendo ao Edital Nº 28/2024, representa a replicação das alterações nos
documentos ETP e TR, bem como este conteúdo foi devidamente corrigido na Minuta da ARP em seus respectivos itens,
permanecendo inalterados os demais termos.

Desembargadora Regina Ferrari

Presidente

(data e assinatura eletrônicas)

Documento assinado eletronicamente por REGINA CÉLIA FERRARI LONGUINI, Presidente em 03/09/2024 às 15:24:26.

Para conferir a autenticidade do documento, utilize um leitor de QRCode ou acesse o endereço
http://appgrp.tjac.jus.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270  e informe a chancela
UPPG.TLUT.TXO6.DR3A